
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się zaciągnąć w roku 2024 kredyt długoterminowy w wysokości 3 500 000,00 zł 
(słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 3 500 000,00 złotych (słownie: trzy miliony pięćset 
tysięcy złotych 00/100),  

2. Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu Gminy Węgorzyno w latach 2027 - 2031 

3. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie ze źródeł  przyszłych                    
dochodów własnych Gminy. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Węgorzyna do zabezpieczenia kredytu w formie akceptowanej przez 
kredytodawcę w wysokości przez niego wymaganej, a w szczególności w następującej formie: 

᠆ weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Niniejsza uchwała jest podstawą do zawarcia umowy kredytu z Bankiem.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

Id: 03B55009-F6A1-4792-A791-C10EAEAA5A5D. Podpisany Strona 1




